Web: [www.at-tahreek.com](http://www.at-tahreek.com)

২২তম বর্ষ ৫ম সংখ্যা

ফেব্রুয়ারী ২০১৯

মাসিক

# আত-তাহরীক

مجلة "التحریر" الشهرية علمية أدبية ودينية

ধর্ম, সমাজ ও সাহিত্য বিষয়ক গবেষণা পত্রিকা

www.at-tahreek.com

সূচীপত্র

২২তম বর্ষ ৫ম সংখ্যা
জুমাঃ উলাঃ-জুমাঃ আখেরাহ ১৪৪০ হিঃ
মাঘ-ফাল্গুন ১৪২৫ বাং
ফেব্রুয়ারী ২০১৯ ইং

সম্পাদক মঞ্জুরী সভাপতি

প্রফেসর ড. মুহাম্মাদ আসাদুল্লাহ আল-গালিব

সম্পাদক

ড. মুহাম্মাদ সাখাওয়াত হোসাইন

সহকারী সম্পাদক

ড. মুহাম্মাদ কাবীরুল ইসলাম

সার্কুলেশন ম্যানেজার

মুহাম্মাদ কামরুল হাসান

সার্বিক যোগাযোগ

সম্পাদক, মাসিক আত-তাহরীক

নওদাপাড়া (আমচত্বর)

পোঃ সপুরা, রাজশাহী-৬২০৩